A CCXL.
ROBERTODESUCIACOCAN0NIC0ATIIEKIENSI.

Confirmaturei prmbendaAtlieniensis.

(Lalerani, x Kal. Februarii.)
Cum a nobis pelilur, elc, ul in alia usque snsci-

pimus, specialiter aulem prsebendam quam in
Alheniensi Ecclesia es canonice asseculus, etc,
ul in atia usque in finem.

Daium, .(. supra.
CCXLI.

MAGISTROGUILLELMOCANONICOTHEBANO.
De eodemargumenlo.

(Lalerani, x Kal. Februarii.-)
Cum a nobis petiiur, elc, ul in aiia usquesusci-

pimus, specialiter autem ecclesiam Snncti Joannis
B de Araqtiio, sieul eamjusle possides et quiete, etc,

usque in finem.
Datum, ul in priw.a.

CCXLII.

HUGONlCANONICOTHEBANO.
De eodemargumento.

(Lalerani, x Kal. Februarii.)
Cum a nobis petitur, etc, ul in alia usquesasci-

pimus , specialiter autem prsebendamquain in Tlie-
feana Ecclesia es canonice assecutus, sicut cam

juste possides, etc, ... in alia usque ... finsm.
Dalum Laterani, etc, ul supra.

CCXLIII.
"

MAGISTRORANDULPUODECANODAVALIENSI.

r Confirmaturei decanatus EcciesimDavaliensis.

(Laterani, x Kal. Februarii.)
Cuma nobis petitur, eic, usque eflectum. Ea-

propler, dilecte in Dominofili, etc, usquesusoi-

pimus, specialiter autem decanatum Davaliensis

Eeclesise, sicul illum jusle possides et quiele,
auclori-ale libi apostolicaconfirmamuset prtcsentis
scripti patrocinio communimus.Nulli ergo... noslrte

prolectionis et confirm., etc, usque in finem.
Dalum, ut supru.

CCXLIY.
ARC-HEPISCOPOLARISSENO, ET DILECTISFILHS

CITRIENSIET NAZORESCENSIELECTIS.
Scribitur eis pro arcMepiscopoAtheniensi.

(Lalerani,, x Kal. Februarii.)
D Ad nostram noveritis audienliampervenissequod

venerabilis frater nosterAtheniensisarchiepiscopus,
timore ductus, nobili viro Ottonide Rocca domino
Athenarum , qui uxoratus esl, quemdam persona-
tum Atheniensis Eeclesise, qui thesauraria vulga-
riler appellatur, conferre prtesumpsit in enormem

ipsius EcclesiteItesionem.Yolentes igitur indemrii-
tali ejusdem Ecciesioepalerna solliciludineprovi-
dere, discretioni vestrse per apostolica scripta
mandamus quatenus inquisita super praemissis di-

ligentius verilate, quod-per dictumarcbiepiscopum
super hoc in prsejudicium ipsius Ecclesiasinveneri-
tis atlcnlatum , subialo appellationisolislaculo, in

slattim debitum revocetis. Nullis lilteris veritati
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et justiii-e, elc Quodsi non omnes... tu ea, fraler ,

archiepiscope, cum eorum altero, etc

DatumLalerani, x KaJendasFebruarii, ponlifi-
catus noslri anno undecimo.

CCXLV.
KOBILIBUSVIRISBALMOTIIESSALONICENSICOMESTABULO,

OTTONIDEROCCADOMINOATHENARUM,...SARCUIONI,
... BOHINONIGRIPONTIS,T. DEOSTREMUNCOUT,ET

ALIISrRINCIPlBUSROMANLE.
De decimissolvendis.\

(Lalerani, ix K-al.Februarii.)
Quanlo personas vestras sinceriori diligimusin

Doniino charitate, lanto majori dolore turbamur
cuin ea nobis de vestris actibus referunlur qute fa-

inam vestramobnubilant apud honrineset conscien-

liam macutant apud Deum. Cum igilur, sicul vene-

rabiles fralres nostri Atbeniensis archiepiscopus,
cpiscopusFermopilensis [Thermopyl.j, el' dilectus

lilius Nazorescensis eleclus in noslra prtesenlia
constiluti pro se ac aliis ecclesiarum Romanise

prselaiis nostris auribus intimarunt, ecclesias et

abbalias, personatus et redditus detinealis eccle-

siasticos in salutis veslrte dispendium occupatos,
devolionemveslram rogamus atlentitis cl monemus,

per apostolica vobis scripta mandanles quatenus
prtedictaomnia ecclesiisquibus debentur liberaliter

resignanlcs, decimas eis integre persolvatis, fa-

cienles subditos vestros, Grsecosvidelicetet Lati-

nos, prselatis suis obedientiam et reverenliam ex-

hibere. Alioquin venerabilibus fratribus nostris

Thessalonicensiet Larissensi arcbiepiscopis et epi-

scopo Davaliensinoslris damus litleris in mandatis

ut vos ad id monilione prsemissaper censuram cc-

clesiasticamappellalione remota juslitia medianle

compellant.
Datum Lalerani, ix Kal. Februarii, anno unde-

cimo.

Scriplumest ipsis super hoc.

CCXLVI.
ATHENIENSIARCHIEPISCOPO.
De residentiacanonicorum.

(Laterani, ul supra.)

Proposuistinbbis in noslra prtesenlia constitutus

quod quidam Ecclesise luse canonici nolunt Alhe-

niensi ecclesise, prout tenenlur, personaliler de-

servire. Quare dicta ecclesia divinis officiispluri-
mum defraudatur. Ne igilur dicti canonici ex hoc

.'ommodumvaleanl reportare ac dicla ecclesia de-

bito scrvilio defraudetur, prtesentium tibi auctori-

tate concedimusut ipsos per censuram ecclesiasli-

cam, appellationeremota, libi compellere Hcealad

debitam in ipsa ecelesia residentiam faciendam.

Datum Laterani, etc, «l supra.

(145) Cap. Cnmolim, De consuetudiue.

i CCXLYII.
KAi-ORESCENSIELECTO.

Super eodem.

(Laterani, vin Kal. Februarii.j

Proposuisti nobis in nostra prsesentiaconslilutus

quod quidam ecclesise Nazorescensis canonici no-,

Iunt eidem eeclesisc, prout tenenlur, personaliter
deservire, etc, ut in alia.

DaturnLaterani, VIIIKal. Februarii, anno unde-

cimo.
CCXLVHl.

HELlENSIEPISCOPO.
DeprmcenloreEcclesimLondon.

(Lalerani, n Non. Februarii.)

(14,5)Cum olim venerabilis fraler nosler Londo-
B niensis episcopusnoslris auribus intimasset qttod in

sua ecclesiaproposuerat statuere prsecentorem,cer-

lumredditumassignaturus eidemsine lsesionecujus-

quani, nos ejus precihus inelinali licentiam ci con-

cessimus prsecentoremhujusmodiordinandi, dum-

modoin conferendis sibi reddilibus nulli prsejudi-
cium inferretur, nihilominus staluenles ut prsecen-
tor laliter inslitutus in sessionibus,processionihus,
el aliisillam haberel j,nLondoniensiEcclesia digni-
talem quam habent alii prtecciuores in aliis eccle-

siis Anglicanis.Postmodum autem noslris fuit au-

ribus inlimatum quod licel idem episcopusdileclum

filiumB. in eadem inslituisset ecclesia prtecento-

rem, quod tamen a nobis fnerat de prselibatadi-

gnilate statutum hiennio jam elapso exsequi non
" curarat. Quapropter tibi dedimus in mandaiis ut

illud suWalocujuslibet conlradictionis el appella-
tionis obslaculoexsequi non posiponeres, contra-
diclores per censuram ecclesiasticamcompescendo.
Noviter vero dilecli filii decanus et- quidam alii

personatushabenles in ecclesiamemoratasuamn;,bis

transmiserequerelamquodcumperAnglicanaseccle-

sias consuetuilinessint diversse, ac quidam cauto-

rumminorem, quidam vero majorem habeant di-

gnitalem, nec possint dignitales eorum, cum sinl
vel varisevel repugnantes,convenire simul in unam,
is qui noviterest instilulus in Ecclesia Londoniensi

prtecentor, non contentus eo quod babere. potest
sine prtejudicio aliorum, oceasione litterarum no-

r. slrarum quasdam ipsius decani et aliarum perso-
narum ejusdem ecclesise dignilates sihi nititur in
eorum prtejudiciumarrogare. Quocirca fraiernilaii
tuse per apostolica scripta mandamus quatenus
si seeundumdiversas locorum consuetudinesdiver-
sos bahere noveris prsccenlores in Anglicanis ec-

clesiis dignitates, jam diclum prsecenlorem illam
habere facias in Londoniensi Ecclesia dignilaiem

eaque, appellatione remola, permanere contentum

quam rationabilibus el approbatis consuetudinibus

ejus salvis sine alieno prtejudiciopolerit obtinere.
DatumLaterani, n Non. Februarii, pontificatus

noslri announdecimo.
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CCXLIX.

HUBALDOEPISCOPOIN AUCHIEPISCOPUMRAVENNATEM
ELECTO.

Ul Favenlimr ecclesimepiscopumeligi faciat.

(Laterani, iv Id. Februarii.)

(146)Post translationem tuam ad Eeclesiam Ra-
vennalemcumdilecli filiiprteposilus, canonici,abba-

tes ei primicerii Faventini lolusque civilalis clerus,
sicutper lilteras eorumdem accepimus, in dileclum

filiiimI. prcshyteruni canonicum Faventinum li-

beram eligendi atictoritatem unaniniiter conlulis-